СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                           (тридцать седьмая  сессия)

от 25 декабря 2014 года                                                                                № 194
Об утверждении тарифов на

Жилищно –коммунальные услуги

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2006 года

  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением ( плата за наем)  согласно  приложения №1.

   2.  Размер платы, установленный настоящим решением, действует с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года  с календарной разбивкой согласно приложения.

   3. Настоящее решение  опубликовать в периодическом издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального

Глава Савкинского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                               А.Н.Цвиченко

Новосибирская область

Баганский  район

с.Савкино, ул.Лескова, 57

25 декабря  2014года № 93- НПА

                                                                                                       Приложение №1

                                                                                                             Утверждены

                                                                      решением  тридцать седьмой сессии

                                                          Совета депутатов Савкинского сельсовета

                                                                              от 25 декабря 2014 г.№194

                                                    РАЗМЕР

Платы за пользование жилым помещением (платы за наем) .

	1.Плата за  пользование жилым помещением (плата за наем)

	С 01.01.2015 по 30.06.2015
	С 01.07.2015 по 31.12.2015

	Неблагоустроенное
	1,50*
	1.50*

	Частично благоустроенное
	1,92*
	1.92*

	благоустроенное
	2,11*
	2.11*

                                                                                                       Приложение №2

                                                                Утверждены

  решением тридцать седьмой сессии

                                                          Совета депутатов Савкинского сельсовета

                                                                            от 25 декабря  2014 г.№ 194
	установить тариф на техническую горячую воду  за 1 куб.м. на  человека в месяц на отопительный сезон.

	До 01.07.2015
	С 01.07.2015

	113,50
	118,15*